

RECEBEMOS DE Preciso Serviços Técnicos em Instalações Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000409 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



Preciso Serviços Técnicos em Instalações Ltda
 Rua Procópio de Lima, 510, Sala 05, Trevo da Guarany
 85.501-350 - Pato Branco - PR
 Fone (46) 3199-5045 www.precisost.com.br -
 financeiro@precisost.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica
 0-Entrada 1
 1-Saída 1
Nº 000409
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
 4121 1020 2687 8400 0140 5500 1000 0004 0919 5858 4297

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadorias	Protocolo de autorização de uso 141210229450942 19/10/2021 16:30:57
Inscrição Estadual 9067143024	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 20.268.784/0001-40

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Inscrição Estadual	Data emissão 19/10/2021
Endereço AVENIDA MANOEL RIBAS, 620	Bairro CENTRO	CEP 85.580-000	Data saída
Município Itapejara d'Oeste	Fone/Fax (46) 3526-8300	UF PR	Hora saída

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	19/10/2021	3.996,25						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 3.996,25
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 3.996,25

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 9 - Sem Ocorrência de Transporte	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
847	ACIONADOR DE INCENDIO IP20 ENDERCAVEL SEM SIRENE ECAI EQUIPEL	85311090	0400	5.102	UN	8,000	105,59	844,72	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
848	SINALIZADOR AUDIVISUAL IP20 ECAI 24Vcc EQUIPEL	85311090	0400	5.102	UN	8,000	105,67	845,36	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1103	CENTRAL DE ALARME DE INCENDIO ECAI SLIM 16 ENDERECOS EQUIPEL	85311010	0400	5.102	UN	1,000	631,32	631,32	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1	CABO BLINDADO 4 VIAS (2X0,50+2X1,00) PARA ALARME DE INCENDIO	85444900	0400	5.102	MT	215,000	7,79	1.674,85	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 328978	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 1.368,44 (34,24%) Federais R\$ 649,12 (16,24%) Estaduais R\$ 719,32 (18,00%) . Fonte IBPT. CONFORME ORDEM DE SERVIÇO Nº 168 DADOS PARA TRANSFERÊNCIA: BANCO DO BRASIL AG. 8563-4 C/C 447-2	Reservado ao fisco
--	--------------------

19/10/2021 16:31:03